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КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО 

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04.2021 ДО 30.06.2021 

ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И 

УЛИЦИ 

Во текот на извештајниот период од 01.04.2021-30.06.2021 година, ЈП “СТИПИОН 2011“ имајќи 

ги во предвид Програмата за одржување на локални патишта и улици,своето работење го 

усмери кон одржување на објекти од инфраструктурата и останати комунални  објекти и тоа: 

Р.б

р 

Опис на извршена работа Улица или место Ед.ме

ра 

Вкупно 

количи

на 

1 Рачен ископ на земја III во широк откоп 

 

Ул.Гоце Делчев м3 

 

12 

2 Набавка,транспорт и уградување на 

бетон за темели со МБ30 

 

Ул.4-та Макед. Бригада,Гоце 

Делчев 

м3 

 

6 

3 Набавка транспорт и уградување на 

челични решетки (тиролски) 

за улични сливници 

 

Ул.Г.М.Апостолски,Борис Кидрич, 

Сремски фронт,М.Тито 

кг. 

 

320 

4 Ангажирано Машина ,,КАТ,,Д428 / час 114 

5 Изработка на габиони  м3  

6 Изработка  на бетонски тротоари 

со МБ20 со д=10см 

 

Ул.4-та Макед. Бригада м3 

 

3 

7 Набавка,сечење,виткање и уградување 

на бетонско железо за арматура 

 

Ул. 4-та Макед. Бригада,Сане 

Георгиев,Борис Крајгер,Гоце 

Делчев 

кг  

 

745 

8 Ангажирано работници / час 1115 

9 Набавка и поставување на сообр. 

знаци комплет (со столб,темел и 

споен материјал) видот и димензиите 

на сооб.знаци според прил. 

 

Ул.АСНОМ,И.Л.Рибар,Џ.БиједикОУ 

Д.Влахов,М.Тито,Партизанска,Гоце 

Делчев,Боро 

Арсов,бул.ЈНА,Х.Т.Карпош 

Бр 34 
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10 Рушење на коловозна конструкција 

од асфалт со дебелина 

д=(10-15)см.со компресор 

 

Zona Sever м2 31 

11 Оплатирање,бетонирање и демонтажа на 

 оплата за бетонски скалници со коса 

плоча д=12см МБ30 

 

Ул.4-та Макед. Бригада м 3 

12 Машинско сечење на коловозна 

конструкција од асфалт со д=(10-15)см. 

 

/ М1 139 

13 Ангажирано возило Тамче  час 67 

14 Набавка транспорт и вградување на 

канализациони цевки Ф160 

 

Ул.Ванчо Китанов,Ванчо Китанов м 187 

15 Рачно вадење и повторно прередување 

на камена коцка(постоечка од лице место) 

 

Ул.Гоце Делчев,Никола Карев М2 64 

16 Крпење на ударни дупки со претходен ископ 

на шљунак врз подлога од ситен песок и 

пополнување со павер елементи 

 

Ул.Х.Т.Карпош,Сремски фронт М2 25 

17 Набавка, транспорт и уградување на бетонски 

ивичњаци 18/24/100 на бетонска подлога 

МБ20 со фугирање 

 

Ул.Х.Т.Карпош,Сремски фронт м 30 

18 
Одржување и чистење на улични сливници 

од наноси и ѓубре со утовар и транспорт на 

материјалот бр. 7 300 2100 10 

 

Кубус,од Здравен дом до 

Х.Оаза,сите мостови на река  

Отиња,ВанчоПрке,Бул.ЈНА,Сутјеска 

Бр. 56 

19 Поправка на оштетена метална ограда 

со анкерисување и заварување на 

објектот со обезбедување на сооб. 

и транспорт до 5 км. 

 
 

Ул.Г.М.Апостолски,кеј Димитар 

Влахов,4-таМакедонска 

Бригада,Партизанска,Бул ЈНА 

Сремски Фронт,Панче Карагозов, 

АСНОМ 

час 284 
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20 Ангажирано трактор / час 83 

21 Ангажирано возило ФАП 1414 / час 118 

22 Обележување и осигурување на трасата  м  

23 Ангажирано вибро валјак / час 4 

24 Набавка на бела боја за патишта,чистење и 

обележување на површините за фарбање и 

фарбање на означените површини со боја 

Ул.В.П.Јорданова,ОУ Славејко 

Арсов,Никола Карев,Борис 

Крајгер,Гоце Делчев, Лукоил-излез 

Кочани ,Боро 

Арсов,Сутјеска,Партизанска 

Вардарска,П.Карагозов,В.П.Јордан

ова, Караорман,Анте Банина 

М2 23245 

25 Поставување на флексибилни столбчиња за 

тротоари ретрорефлективен материјал 

/ Бр. 14 

26 Терминал за вештачка издаденост Ул.АСНОМ,Х.Т.Карпош-игралиште 

Леваци 

бр 76 

27 Набавка и вградување на сепариран кршен 

камен(толченик) за тампон 

Ул.Васил Доганџиски,пат до 

депонија,пристапна улица ковид 

центар 

М3 95 

28 Рачно чистење на отворени бетонски 

канали од наноси и губре 

Ул.И.Л.Рибар,Вардарска,Дузлак-

Баби,И.Л.Рибар,Х.Т.Карпош,нас.Се

њак,Македонка,4-та Мак.Бригада 

М3 60 

29 Крпење на ударни дупки со асфалт АБ-8/11 / т 33 

 

 Вкупно за месеците април-јуни реализирани се 5.161.692 ,00 ден. 

Август,2021 

                                                                                                 ЈП“СТИПИОН  2011“ 

                                                                                                             ВД Директор 

                                                                                                          Трајче Коштанов 

 

 


